

Protokół Nr 5/2015
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej odbytego
w dniu 25 marca 2015 r.

Obecni wg załączonej listy. Posiedzenie rozpoczęło o godz. 07³⁰.

Miejsce obrad: Biuro Rady Miejskiej.

Tematyka komisji:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał na VI Sesję Rady Miejskiej.
3. Sprawy różne.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg Komisji był następujący:

Ad 1.

Posiedzenie Komisji otworzył i prowadził przewodniczący komisji-Daniel Glinka. Przywitał Burmistrza Miasta Krzysztofa Bagińskiego oraz członków komisji.

Ad 2.

Komisja rozpatrzyła i zaopiniowała następujące projekty uchwał:

a/ w sprawie ustalenia kierunków działania Burmistrza Białogardu dotyczących zwiększenia przejrzystości wydatkowania środków pieniężnych poprzez wprowadzenie elektronicznego rejestru zawieranych umów.

Przewodniczący komisji powiedział, że jest to projekt uchwały przygotowany przez grupę radnych. Zapytał czy może pan burmistrz chce coś na ten temat powiedzieć

Burmistrz powiedział, że swoją opinie przedstawił na piśmie. Opinia jest negatywna. Na stronie internetowej zamieszczane są sprawozdania i informacje, a więc nie ma potrzeby ażeby Rada w drodze uchwały zobowiązywała burmistrza do czegokolwiek. Sam sposób przygotowania projektu uchwały budzi wiele zastrzeżeń, gdyż jest niemalże plagiatem innej sprawy. Praktycznie uzasadnienie jest skopiowane z internetu i podpisane jako projekt własny.

Radny T. Strząbala odniósł się do wypowiedzi burmistrza i powiedział, że wszyscy radni otrzymali ten projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Powiedział, że nie można kwestionować uprawnień rady do stanowienia o kierunkach działania burmistrza. To nie podlega dyskusji. Natomiast projekt uchwały określa kierunek oraz wyznacza cel tego działania zgodnie z przepisami. Przy tej uchwale niema zapisów o konkretnej realizacji. Wskazał rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Mazowieckiego, który takiej uchwały nie zakwestionował. Podobne uchwały podjęto w Elblągu, Oławie oraz Szczecinie. Były to uchwały intencyjne, kierunkowe. Jest to dobra wola burmistrza, gdyż niema w tym zakresie żadnych środków prawnych. Gdy nie będzie takiego rejestru to trzeba będzie ponownie kierować wnioski o udostępnienie informacji publicznej. Odnosząc się do plagiatu to by wynikało z tego, że poszczególne miasta tego dokonywały. Jednak tak nie jest. Pan burmistrz doskonale wie, że są to materiały urzędowe i podlegają wyłączeniu z jakiegokolwiek ochrony autorskiej. Wobec powyższego myśli, że taki zarzut jest nietrafny. Aktów prawnych nie można plagiatować. W uzasadnieniu projektu uchwały wskazał, że korzystał z rozstrzygnięć innych rad. To wszystko co powiedział powtórzy na sesji rady, ażeby radni byli zorientowani w przedmiotowej sprawie i mieli tego świadomość.

Burmistrz odpowiedział, że mówiąc o plagiacie autorzy projektu bezkrytycznie przepisali zapisy z uchwał innych rad. Jeżeli jedna gmina przepisuje od innej to jest to plagiat wobec powyższego prosi o zapoznanie się z zapisami dotyczącymi plagiatów. Zwraca się po raz kolejny do radnych, aby nie wkraczali w kompetencje burmistrza. Ten projekt uchwały ma takie przesłanki i chce narzucić burmistrzami co ma robić. W kilku zdaniach starał się to wyjaśnić, ale widzi, że to dla Państwa Radnych jest niezrozumiałe.

Nie jest to pierwszy raz jak pan radny wykorzystuje materiały z internetu i przedstawia jako własne. Bardzo mocno angażuje się pan w sprawy medialne a w życiu rady pana nie widać.

Przewodniczący komisji poinformował, że w dniu jutrzejszym odbędzie się spotkanie radnych dotyczące modernizacji Biuletynu Informacji Publicznej. Będzie można tam przedstawić swoje propozycje i uwagi odnośnie tej strony aby była bardziej czytelna i przejrzysta.

Radny T. Strząbala powiedział, że uchwała rady jest dokumentem urzędowym, natomiast uzasadnienie do uchwały jest materiałem urzędowym. Rada tą uchwałą nie wchodzi na „podwórko” pana burmistrza. Wszelkie opinie radców prawnych z innych gmin nie negują tej uchwały.

Burmistrz odpowiedział, że trzeba było w uzasadnieniu zapisać z jakich materiałów pan korzystał.

Radny K. Szyperski powiedział, że wprowadzenie rejestru elektronicznego rodzi za sobą skutki finansowe, sprzętowe i osobowe. Gdy jest cel to są wydatki i trzeba zapytać panią skarbnik czy są środki finansowe na ten cel w budżecie.

Radny T. Strząbala odpowiedział, że jakie będą skutki finansowe tego nie wie. Urząd prowadzi zestawienie w innej formie. Nie wszystkie umowy są publikowane.

Mieszkaniec S. Jonko powiedział, że rozumie z tego iż uchwała nie zostanie uchwalona to mieszkaniec przyjdzie do urzędu po informację zleceń umów to taką informację uzyska. W ten sposób co miesiąc będzie zaangażowana grupa urzędników a mieszkaniec nie będzie mógł odejść z odmową. Dlatego też uważa, że lepszą formą byłby rejestr elektroniczny na stronie internetowej. Jeżeli to nie powstanie to publicznie oświadcza, że co miesiąc będzie występował na piśmie o udzielenie informacji publicznej.

Burmistrz powiedział, że argumentacja jest tak pokrętna i jej nie rozumie. W swoim piśmie zaznaczył, że na stronie internetowej będą kwartalnie publikowane zawierane umowy.

Przegłosowano: za - 2 , przeciw -3 , wstrzymało się -0 .Opinia negatywna

b/ w sprawie rozwiązania Straży Miejskiej w Białogardzie oraz likwidacji miejskiej jednostki budżetowej – Straż Miejska w Białogardzie,

Przewodniczący komisji poprosił burmistrza o przedstawienie tego projektu.

Burmistrz powiedział, że powyższą uchwałą podjętą na ostatniej sesji Rady w ramach nadzoru zakwestionował Wojewoda z powodu braku opinii związków zawodowych. Nie czekamy na rozstrzygnięcie Wojewody tylko proponujemy podjęcie nowej uchwały wraz z załączonymi pozytywnymi opiniami związków zawodowych. Termin likwidacji Straży Miejskiej pozostaje ten sam- 30 kwietnia 2015 roku.

Radna B. Dragańska powiedziała, że trzeba poczekać na rozstrzygnięcie Wojewody i na razie nie podejmować decyzji.

Radny T. Strząbala powiedział, że Wojewoda zawiesił wykonanie uchwały.

Burmistrz odpowiedział, że sytuacja jest kuriozalna, Wojewoda ma 30 dni na podjęcie decyzji.

Radny T. Strząbala powiedział, że decyzję o zawieszeniu postępowania można podać do sądu.

Burmistrz wyjaśnił, że Wojewodzie wysłano obszerne wyjaśnienia w przedmiotowej sprawie powołując się na rozstrzygnięcia sądowe.

Przewodniczący komisji powiedział, że działania Wojewody są trochę dziwne.

Radny T.Strząbala powiedział, że swoje zdanie wyartykułował na poprzednim posiedzeniu komisji. Zgadza się z panem burmistrzem, że Straż Miejska w takiej formie jakiej funkcjonowała nie sprawdziła się. Jednak nie powinno być to przyczyną likwidacji tej jednostki. Należałoby pomyśleć nad jej programem naprawczym i wyznaczeniem kierunków działania. Pomyśleć o przekazaniu fotoradaru innym służbom a strażnikom zlecić pilnowanie ładu i porządku w mieście. Uważa, że za formę działania Straży Miejskiej odpowiada pan burmistrz oraz za to, że się nie sprawdziła. Straż Miejska nie w takiej formie, ale w innej może działać. Uważa oraz jego klub, że jest to czysta rozgrywka polityczna.

Burmistrz odpowiedział, że my uprawiamy politykę lokalną. Od początku istnienia Straży Miejskiej zarówno komendant jak i inni funkcjonariusze uwikłani byli w politykę czy to się panu podoba czy nie. W poprzedniej kadencji były opinie, że nie rządzi Burmistrz tylko Straż Miejska. Komendant otrzymał stosowne uprawnienia i to on odpowiada za to co się dzieje w jednostce. Na Straż Miejską wydatkowano niemałe środki finansowe i ci ludzie powinni udowodnić, że są potrzebni mieszkańcom. Nigdy nie zmuszano Straży Miejskiej do zarabkowania jak to robiono w innych gminach. Teraz mówi się kłamliwie, że ktoś do czegoś zmusza.

Radna B. Dragańska powiedziała, że pan panie burmistrzu nie popełnił tego jako jedyny w naszym kraju. Straż Miejska jak i służba zdrowia są niedochodowe.

Przewodniczący komisji zapytał burmistrza czy na przestrzeni kilku lat straż wyrobiła planowane dochody.

Burmistrz odpowiedział, że wpływy były dużo niższe, poniżej miliona złotych, w związku z tym w budżecie dokonywano korekty aby nie było z tym problemu. Kontrola NIK wykazała, że strażnicy zbyt dużo czasu poświęcają na fotoradar a za mało zajmują się ładem i porządkiem w mieście.

Przewodniczący komisji zwrócił się do radnego T. Strząbały który zamiast likwidacji proponuje program naprawczy. Z przedstawionej informacji wynika, że prowadzono działania naprawcze. Ile można proponować programów naprawczych?

Radny T. Strząbała odpowiedział, że każdy przypadek należy rozpatryć odrębnie. Straż Miejska jest formacją pilnującą porządku publicznego. Ma pytanie czy przekazując 50 tysięcy złotych policji zaspokoi to potrzeby mieszkańców?

Burmistrz odpowiedział, że zarówno on jak i mieszkańcy są niezadowoleni z działania Straży Miejskiej. Jednym z elementów jest wyposażenie policji i rozwój monitoringu miejskiego. Większość strażników znajdzie zatrudnienie

Radny A. Wegner powiedział, że cały czas podkreślane są finanse, a co będzie z porządkiem w mieście? W mieście istnieją jeszcze inne służby np. inspektorzy środowiska. Są inne instytucje poza Strażą Miejską które dbają o ład i porządek w naszym mieście. Nie należy krytykować tego co już zostało zrobione, jakość życia mieszkańców uległa znacznej poprawie.

Radna B. Dragańska powiedziała, że przy Hosso w stronę kościoła jest tylko przejazd dla samochodów dostawczych a przejeżdżają inne samochody. Jest tam umieszczona kamera ale nie wie czy ona działa.

Przegłosowano: za - 3, przeciw - 0, wstrzymało się - 0. Opinia pozytywna. Radni **B. Dragańska** i **T. Strząbała** nie brali udziału w głosowaniu.

c/ w sprawie nadania nazwy Przedszkolu Miejskiemu Nr 1 w Białogardzie,
Przedstawiła: **Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych- Marta Budna**. Powiedziała, że chodzi o nie nadanie nazwy, a imienia przedszkola. Jest to odpowiedź na wniosek dyrektor przedszkola.

Przegłosowano: za - 5 (jednogłośnie) Opinia pozytywna.

d/ w sprawie Miejskiej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2015-2024,

Przedstawiła: **Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych- Marta Budna**. Powiedziała, że obowiązek opracowania strategii wynika z ustawy o pomocy społecznej. Odbyło się robocze spotkanie z przedmiotowymi instytucjami przed przystąpieniem do opracowania strategii. Następnie odbywała się praca indywidualna z poszczególnymi instytucjami. Projekt strategii poddany był opinii mieszkańców. Opinie można było przedstawiać w terminie od 9 do 16 marca. Niestety nie wpłynęła żadna opinia. Powyższy dokument nie jest niczym nowym, powieliła zapisy poprzedniej strategii.

Przegłosowano: za - 5 (jednogłośnie) Opinia pozytywna.

e/ w sprawie warunków i trybu finansowania zadania własnego Miasta w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu,

Przedstawiła: **Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych- Marta Budna**. Wyjaśniła, że zgodnie z ustawą o sporcie samorządy mogą finansować sport. Sport jest finansowany zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i wolontariacie. Prosi o szczególne zwrócenie uwagi na zapis paragrafu 2 projektu uchwały. Także ważny jest zapis paragrafu 4, który wyklucza remonty.

Radny T. Strząbala powiedział, że wyznaczamy cele w tym projekcie a nie określamy sposobu działania.

Przegłosowano: za - 4 (jednogłośnie) Opinia pozytywna .

f/ w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w zakładzie opieki zdrowotnej i domach pomocy społecznej w Białogardzie w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r., ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych,

Burmistrz powiedział, że jest to standardowa uchwała która pojawia się przy wyborach. Szczegóły zawiera uzasadnienie do projektu uchwały.

Radny T.Strząbala powiedział, że trzeba zwrócić uwagę na sposób głosowania w Domu Pomocy Społecznej. Sprawa ta jest nagłaśniana od lat. Wybory odbywają się w moim okręgu i bacznie się temu przyglądam. Uważa, że na to wszystko władze wykonawcze powinny zwrócić baczniejszą uwagę. Jest tam nadużycie.

Burmistrz odpowiedział, że nie rozumie o jakie chodzi nadużycia. Kodeks wyborczy jednoznacznie określa w jakich warunkach i jak głosuje pensjonariusz. Głosujemy za pomocą karty i nie jest to do upilnowania. Komisarz wyborczy wyjaśniał, że zgodne jest z prawem, gdy osobie niepełnosprawnej pomaga druga osoba. Jeżeli osoba nie jest ubezwłasnowolniona to ma prawo głosować.

Radny A. Wegner powiedział, że są lokale wyborcze niedostosowane dla osób niepełnosprawnych. Przykładem jest lokal w Komendzie Straży Pożarnej. Dlatego należałoby pomyśleć nad innym sposobem umożliwiającym głosowanie osobom niepełnosprawnym.

Burmistrz odpowiedział, że od kilku lat trwa dyskusja, a nie ma chęci do zmiany.

Radna B.Dragańska powiedziała, że faktycznie pan burmistrz ma rację. Powinna być zainstalowana kamera która by zarejestrowała czy faktycznie zakreśla osoba niepełnosprawna a nie jej opiekun.

Przegłosowano: za - 5 (jednogłośnie) Opinia pozytywna .

g/ w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta Białogard do roku 2030,

Przedstawiła: **Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego I Promocji- A.Madziejewicz**. Jest to ustawowy dokument planistyczny. Określa cele rozwoju Białogardu na następne lata. Powstał w wyniku kilkumiesięcznej pracy. W czerwcu 2014 roku został poddany procesowi zbierania opinii i uwag. Było ponad miesiąc czasu do zgłaszania uwag do tego dokumentu. Otrzymaliśmy pięć opinii oraz jedną po upływie terminu, która częściowo została uwzględniona. Następnie przedłożono projekt do Biura Rady i skierowano ankietę do mieszkańców w przedmiotowej sprawie. Ankiety przeprowadzono przy pomocy naszych szkół podstawowych i gimnazjów. W wyniku ankiety otrzymano 283 odpowiedzi potwierdzające znajomość dokumentu. Chodziło o ważność celów strategicznych i operacyjnych.

Przewodniczący komisji zapytał czy są pytania bądź uwagi do przedstawionego projektu uchwały.

Radny T.Strząbala powiedział, że z tej strategii bardzo wiele dowiedział się o naszym mieście. Jest to szczegółowa i specjalistyczna wiedza i poszerza horyzonty.

Przegłosowano: za - 5 (jednogłośnie) Opinia pozytywna .

h/ w sprawie zaliczenia dróg (ulic) na obszarze miasta Białogard do kategorii dróg (ulic) gminnych (miejskich) oraz ustalenia ich przebiegu,

Przedstawił Burmistrz Miasta K. Bagiński.

Jest to prosta uchwała. W wyniku podziałów geodezyjnych powstają ulice i te ulice traktowane są jako ulice dojazdów do działek. Zaliczenie do drogi publicznej powoduje konsekwencje prawne. Zawsze upływa trochę czasu od momentu utwardzenia drogi, a później zaliczenia do drogi publicznej.

Przewodniczący komisji wyjaśnił, że są to tereny naprzeciwko ulicy Zwycięstwa.

Przegłosowano: za - 5 (jednogłośnie) Opinia pozytywna .

i/ w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Białogard na rok 2015,

Przedstawiła: Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej -E. Szulakiewicz.

Zgodnie z przepisami do gminy należy zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi. Każdego roku opracowany jest program opieki nad zwierzętami. Program obejmuje zapewnienie opieki w schronisku dla zwierząt, poszukiwanie właściciela bezdomnego zwierzęcia. W przypadku zdarzeń drogowych opieka weterynaryjna oraz znakowanie zwierząt. Na realizację tych zadań w tym roku potrzeba 101 tysięcy złotych. Projekt został wysłany do zaopiniowania przez Powiatowego Lekarza Weterynarii oraz organizacji społecznych i kół łowieckich. Ze strony szóstej wykreślono Straż Miejska, a ze strony ósmej część zdania zaczynająca się od słów „ zabiegi sterylizacyjne”. Jest to na wniosek komisji Rady.

Radny T. Strząbala zaproponował, aby te programy wcześniej przygotowywać i przedstawiać.

Burmistrz odpowiedział, że do tej pory nie było uwag, że jest to za późno.

Przegłosowano: za -5 (jednogłośnie) Opinia pozytywna.

j/ w sprawie nadania nazw ulicom w Białogardzie,

Przedstawiła Naczelnik Gospodarki Nieruchomościami - B. Szulakiewicz.

Wydzielono ulice. Jest to kwartał ulic Muzyków. Pomiedzy ulicą Bogusława X a ulicą Zwycięstwa wydzielono ulicę i jest propozycja nazwy: ulica Muzyczna. Nawiązując do podziałów proponowano nazwę ulicy Brzozowej i Topolowej. Była to propozycja burmistrza. Natomiast Komisja Edukacji zaproponowała aby ulicę Topolową nazwać ulicą Mikołaja Góreckiego, a ulicę Brzozową ulicą Krzysztofa Klenczona. Naczelnik powiedziała, że nie ma ulicy Mikołaja Góreckiego a jest ulica Mikołaja Henryka Góreckiego. Na dzisiaj są to dwie wersje nadania ulicom nazw.

Radny K. Szyperski powiedział, że nazwy należy ustalić na sesji Rady.

Radny T. Strząbala powiedział, że ponieważ jest pozytywna opinia Komisji Edukacji, Kultury I Spraw Społecznych to uważa, że należy iść w tym kierunku.

Przegłosowano: za - 5 (jednogłośnie) Opinia pozytywna.

k/ w sprawie przyjęcia przez Miasto Białogard zadań z zakresu administracyjnych należności pieniężnych z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

Przedstawiła Skarbnik Miasta I. Kubiak.

Zmianie uległy zapisy ustawy i w związku z tym musieliśmy przygotować odpowiedni projekt uchwały w tym zakresie. Chcemy zawrzeć odpowiednie porozumienie. Porozumienie jest w toku dogadywania się.

Radny T. Strząbala zapytał czy jest dużo takich osób.

Skarbnik odpowiedziała, że sporo.

Przegłosowano: za -5 (jednogłośnie) Opinia pozytywna.

l/ w sprawie udziału Miasta w finansowaniu zadań Policji,

Przedstawiła Skarbnik Miasta I.Kubiak.

Komenda Policji zwróciła się o przekazanie 50 000 złotych. Te środki są potrzebne na sfinansowanie dodatkowych służb policji. Ośmiogodzinna służba wyniesie 150 złotych, a sześciogodzinna 120 złotych.

Przegłosowano: za - 5 (jednogłośnie) Opinia pozytywna.

ł/ o zmianie uchwały budżetowej na rok 2015,

Przedstawiła Skarbnik Miasta I. Kubiak.

Zmiany dotyczą następujących spraw: -zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard na rok 2015 o kwotę 410.824,88 zł do kwoty 74.036.691.,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,

-zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2015 o kwotę 2.749.614,37 zł do kwoty 75.488.610,42 zł zgodnie z załącznikiem nr 2,

-w planie przychodu budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 wprowadza się łączną kwotę w wysokości 2.838.789,49 zł.

Szczegółowe wyjaśnienia wprowadzonych zmian zawarte są w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do projektu uchwały.

Przewodniczący komisji w imieniu komisji poprosił o wyrównanie chodnika przy ulicy Wyspiańskiego, szczególnie to uwydatnia się przy obchodach Dni Białogardu.

Radny T. Strząbala zapytał czy przy oświetleniu ulicy Witkacego będzie mieścić się też oświetlenie ulicy Stamma.

Burmistrz odpowiedział, że myśli iż pan radny przekona kolegów radnych. Może będą oszczędności i będzie można to uczynić.

Radny T. Strząbala odpowiedział, że będzie to przekazane mieszkańcom tego okręgu wyborczego jak pan burmistrz realizuje postulaty z programu wyborczego.

Przegłosowano: za -3, przeciw - 0, wstrzymało się - 2 . Opinia pozytywna

m/ w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard,

Zmiany wartości w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Białogard wynikają ze zmian w budżecie Miasta Białogard na rok 2015.

Dochody bieżące zwiększą się o kwotę 415.469,66 zł.

Wydatki bieżące zwiększą się o kwotę 687.209,29 zł, natomiast wydatki majątkowe o kwotę w wysokości 2.067.049,86 zł.

Wynik budżetu zmniejsza się o kwotę 2.338.789,49 zł i w związku z tym powstaje deficyt w wysokości 1.451.918,49 zł.

Przychody budżetu ogółem zwiększa się o nadwyżkę z lat ubiegłych w wysokości 802.456,42 zł, kwotę wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1.536.333,07 zł, oraz zwrot udzielonej pożyczki w wysokości 500.000 zł.

Rozchody budżetu zwiększa się o kwotę 500.000 zł jako udzielenie pożyczki z budżetu. Kwota długu pozostaje bez zmian.

Przegłosowano: za - 4, przeciw-0, wstrzymało się-1. Opinia pozytywna.

n/ w sprawie nadania medalu „Za zasługi dla miasta Białogardu”,

Przegłosowano: za - 5 (jednogłośnie) Opinia pozytywna.

o/ w sprawie nadania medalu „Za zasługi dla miasta Białogardu”,

Przegłosowano: za - 5 (jednogłośnie) Opinia pozytywna.

p/ w sprawie nadania medalu „Za zasługi dla miasta Białogardu”,

Przegłosowano: za - 5 (jednogłośnie) Opinia pozytywna.

Komisja nie wniosła uwag do przedłożonych projektów uchwał.

Ad 3.

Przewodniczący komisji powiedział, że komisja zapoznała się z protokołami ze swoich posiedzeń. Zapytał czy są pytania i uwagi do przedłożonych protokołów, jeżeli nie ma to poddaje je pod głosowanie. Przegłosowano protokół nr 1 z 2014 roku: za- 5 (jednogłośnie). Następnie poddał pod głosowanie przyjęcie protokołów nr1, nr2, nr3 z 2015 roku: za-5 (jednogłośnie).

Radna B. Dragańska zaproponowała, aby odbyć posiedzenie wyjazdowe komisji w BTBS spółka Z.O.O. w Białogardzie.

Przewodniczący komisji powiedział, że porozmawia z przewodniczącym komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych celem odbycia wspólnego posiedzenia wyjazdowego w gimnazjach. Odpowiadając radnej B. Dragańskiej informuje, że komisja odbędzie w połowie kwietnia posiedzenie wyjazdowe w MOPS, BTBS Spółka Z.O.O. oraz w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej spółka Z.O.O.

Ad 4.

Po wyczerpaniu porządku Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 09⁵⁰.

Protokołowała:

D. Holczewska - Szydłowska

Przewodniczący Komisji:

/-/ Daniel Glinka